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Konstituerende Bestyrelsesmøde d. 4. oktober 2018 kl. 19.00 – 20.00 

Dagtilbudskontoret 

Deltagere: Anette Larner (Mariehønen), Hanne Nissen (Regnbuen), Lise Mellergaard Amby (Legehuset), 

Kamilla Bruun Jespersen (Dagplejen), Vegar Lein Ausrød (Venøvej 7), Anja Glindtvad (Venøvej 9)  

Gitta Gravgaard (Dagplejen), Kirsten Thomsen (Legehuset), Yvonne Jakobsen (Venøvej 9), Inge Østergaard 

Souschef, Johnny Krämer Christensen Dagtilbudsleder  

Referent: Mia 

Afbud: Anja Glindtvad  

 

 

1. Velkommen og præsentation  

 

2. Gennemgang af pjecen ”Om at være i Dagtilbudsbestyrelsen”  

Johnny gennemgår pjecen, der sætter rammerne for deltagelse i en dagtilbudsbestyrelse. Det fast‐

slås, at man i en forældrebestyrelse har fokus på varetagelse af hele dagtilbuddet – ikke den en‐

kelte afdeling. Bestyrelsen kan beslutte principper for dagtilbuddet. Beslutninger ligger hos dagtil‐

budsledelsen.  

 

3. Udarbejdelse af forretningsorden for bestyrelsen, herunder konstituering. Følgende besluttes: 

‐ Anette Larner er valgt som formand for bestyrelsen. Næstformand er Lise Mellergaard Amby. 

‐ Nedsættelse af udvalg foretages senere. 

‐ Det besluttes at suppleanter indtræder, hvis et bestyrelsesmedlem ikke kan deltage. Supplean‐

ter skal på maillisten. Suppleanter har stemmeret. Og taleret. 

‐ Kommunikationsmedarbejderen skriver referat. 

‐ Formandens opgaver er som beskrevet i forretningsorden.  

OBS: Anette kan ikke deltage d. 28. november. Johnny kigger efter en ny dato primo december. 

 

4. Temadrøftelse: hvert medlem fortæller kort om deres motivation for at sidde i forældrebestyrel‐

sen, og hvilke emner de gerne vil have vi drøfter i det kommende bestyrelses arbejde. 

 

Følgende emner bliver fremhævet som værd at fokusere på det kommende bestyrelsesår: 

‐ Hverdagspjecen 

‐ Kommunikation i dagtilbuddet 

‐ At sikre frie rammer for dygtige medarbejdere 

‐ De fysiske rum for børn og personale 
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Af drøftelsen fremgår også ønskerne om, at bestyrelsesarbejdet bliver vedkommende og spæn‐

dende. At arbejdet er med til at sikre formidlingen til og koblingen mellem forældrerødder, medar‐

bejdere og bestyrelsen, så alle bliver hørt – og orienteret. At medlemmerne er engagerede. At man 

deler og inspirerer hinanden. At bestyrelsen får gode, vedkommende diskussioner.  

 

I forhold til de kommende møder, er det problematisk, at de kun er kalendersat tirsdag og onsdag. 

Johnny kigger på det.  

 

Hverdagsetik 

Anette beskriver baggrunden for Mariehønens arbejde med pjecen. Punktet tages op på næste be‐

styrelsesmøde 

 

5. Evt.  

 

 


